

Bihb Başkanı Fendođlu: "AİHM'ne Gidecek Davaların Azalması için Anayasa Mahkemesi Reforme Edilmelidir"



Başbakanlık İnsan Hakları Başkanlığı (Bihb Başkanı Prof. Dr. Hasan Tahsin Fendođlu, Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi (AİHM)'ne Gidecek Davaların Azalması İçin Anayasa Mahkemesi'nin Reforme Edilmesi Gerektiğini Söyledi. Fendođlu Anayasa Mahkemesi'nin Millet İradesinin Tecelli Ettiđi Yargısal Bir Makam Olmasını Arzu Ettiđini Vurguladı.

Başbakanlık İnsan Hakları Başkanlığı (BİHB) Başkanı Prof. Dr. Hasan Tahsin Fendođlu, Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi (AİHM)'ne gidecek davaların azalması için Anayasa Mahkemesi'nin reforme edilmesi gerektiğini söyledi. Fendođlu, Anayasa Mahkemesi'nin millet iradesinin tecelli ettiđi yargısal bir makam olmasını arzu ettiđini vurguladı.

Başbakanlık İnsan Hakları Başkanlığı, Ankara Swiss Otel'de 'Kadın ve Katılım: Sorunlar ve Çözümler' başlıklı bir panel düzenledi. Başbakanlık İnsan Hakları Başkanlığı (BİHB) Başkanı Prof. Dr. Hasan Tahsin Fendođlu, panelin açılışında bir konuşma yaptı.

Fendođlu, konuşmasında, daha önce uygulaması durdurulan ombudsmanlık yasası ve Anayasa Mahkemesi'nin uygulamalarına değindi. Fendođlu, söz konusu yasanın yürütmesinin iki yıl önce Anayasa Mahkemesi tarafından durdurulduđunu hatırlatarak, ombudsmanlık uygulamasının birçok gelişmiş ülkede başarı ile hayata geçirildiđini dile getirdi. Fendođlu, Türkiye'nin de ombudsmanlık uygulamasını hayata geçirmesinin gerekliliđine değindi. Konuşmasında, Anayasa Mahkemesi'nde yapısal deđişikliğe gidilmesi gerektiđini de dile getiren Fendođlu, "Bu kademeli geçiş ya da iki ayrı daireye ayırmak şeklinde olabilir. (Anayasa Mahkemesi) dosyaların yığıldığı bir makamdır. Anayasa Mahkemesi'nin millet iradesinin tecelli ettiđi yargısal bir makam olmasını arzu ettiđimi belirtmek istiyorum. Bunu şunun için söylüyorum, AİHM'ne gidecek davaların azalması için Anayasa Mahkemesi'nin reforme edilmesi gerekmektedir" diye konuştu.

Haber Yayın Tarihi: 19 Haziran 2008 Perşembe Saat 16:07

Yazdırılan Sayfa: <http://www.haberler.com/bihb-baskani-fendoglu-aihm-ne-gidecek-davalarin-haberi/>